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BESCHRIJVING

Hydraulische kolompersen met pedaal

Mechanisch-gesoldeerde structuur. Instelbare werktafel.Hydraulisch geheel monoblok.Handpomp. Manometer met
schokdemper.Geleverd met twee instelschroeven en een sokkel voor wandbevestiging.Geleverd zonder
accessoires.CE-gecertificeerd door bureau Véritas.Enkel beschikbaar op deversies HP-..-AN:Snelle aanpak en danzacht

loslaten.Lier om de handeling te vergemakkelijken (buiten HP-20-AZ)

NORMEN / RICHTLIINEN
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SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

E (mm)

Gewicht (kg)

C (mm)

D (mm)

A (mm)

Capaciteit

Laterale slag (mm)

B (mm)

G1 min. (mm)

G2 max. (mm)

R1 hydraulisch (mm)

R2 uitbreiding (mm)

R (mm)

Garantie

Toegepaste garantie
M1 | Garantie SAM Toestel en Machine

Garantie met tijdsbeperking op de technische tools, toestellen en machines bij gebruik in normale omstandigheden. De garantieduur wordt

weergegeven door het cijfer na de letter M: 1 tot 5 jaar.

HYDROPNEUMATISCHE BANKSCHROEF 30 TON

HP-30-AN

710

152

1890

145

880

30T

250

650

150

700

120

75

195
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

